OFÍCIO VEREADOR n° 3/2017
São Roque, 02 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a Reativação do “Projeto Manhã de Lazer” na Avenida Bandeirantes, assim como providenciar monitores e brinquedos para as crianças.
Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender a toda população, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo, providências para a reativação do referido Projeto, tendo em vista a necessidade dos mesmos, de local para práticas esportivas e entretenimento as famílias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2017 - 09:34:31 00013/2017
/sjbv